
    Kupní smlouva 
 

Smluvní strany 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
se sídlem:    Nábřežní 1326, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
jejímž jménem jedná:   Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel 
IČ:       00020681 
DIČ:     neplátce DPH 
bankovní spojení:  ČNB Praha  
číslo účtu:   xxx 
 (dále jen “kupující”) 
a straně jedné 
 
a 
 
Azenet s.r.o 
se sídlem:   Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň   
zastoupený/jednající:  Mgr. Pavlem Skořepou, jednatelem 
Kontaktní osoba:   Mgr. Pavle Skořepa 
IČ:    02562014 
DIČ:    CZ02562014 
bankovní spojení:  xxx  
číslo účtu:   xxx 
Zapsáno v OR vedená u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 31315  
 
(dále jen „prodávající“) 
na straně druhé  
 
uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení o veřejné zakázce s názvem „Nákup produkční 
tiskárny II“, systémové číslo: T002/19/V00056809“ a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134 / 
2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto 
 
 

kupní smlouvu 
(dále jen „Smlouva“) 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je Nákup produkční tiskárny AccurioPress C3070 (dále také „zboží“), jehož 
technická specifikace je uvedena v  Příloze č. 1 této Smlouvy. 
Konfigurace dodávaného systému zahrnuje: 

Základní vybavení stroje AccurioPress C3070 

IQ-501 - Integrated Color Care Unit 

VI-511 - Interface KIT pro IQ-501 

OC-511 kryt originálu 

PF-707m - Velkokapacitní zásobník s podtlakem 

FA-502 - nakládací senzor 

RU-518 - for AccuruoPress 

OT-510 velkokapacitní výstupní přihrádka 



IC 605Af. AccurioPress C3070 

MB 508 – Multi Bypass Unit f. div. Press 

interní RIP 

PLDA 5 pro Windows 

Phose Profi 

školení operátora RIPu 

instalace celého zařízení 

dopravné 

 
 

2. Kupní cena a platební podmínky  

Celkovou kupní cenou se rozumí cena včetně DPH. Smluvená cena bez DPH činí: 828 000,- Kč, DPH ve 
výši 21 % činí: 173 880,- Kč, celková kupní cena s DPH činí: 1 001 880,- Kč  
 
2.1. Smluvená kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (tj. 

dopravu, balné apod.). Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH. 
V takovém případě bude prodávající fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění a 
tato změna smluvené kupní ceny nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu 
Smlouvy. 

2.2. Součástí předmětu plnění je odvoz a likvidace starého zařízení (bizhub C6000), vystavení potvrzení 
o neopravitelnosti a potvrzení o převzetí k jeho ekologické likvidaci. 

2.3. Úhrada ceny zboží bude provedena po jeho převzetí kupujícím, a to na základě daňového dokladu 
/ faktury vystaveného prodávajícím. 

2.4. Splatnost daňového dokladu / faktury činí 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.  
Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky kupní ceny z účtu kupujícího 
ve prospěch prodávajícího. 

2.5. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu  
dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vše ve znění pozdějších 
předpisů.  

2.6. Pokud doklad označený jako daňový doklad / faktura nebude obsahovat všechny zákonem a 
smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn takový doklad vrátit prodávajícímu s 
uvedením důvodu vrácení. Prodávající je poté povinen vystavit nový daňový doklad / fakturu 
s  tím, že vrácením tohoto dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta stanovená 
v bodě 2. 4. tohoto článku Smlouvy počne plynout ode dne doručení nového daňového dokladu / 
faktury kupujícímu. 

3. Termín a místo dodání 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené v Příloze č. 1 do místa určení – tj. na adresu kupujícího 
nejpozději do 31. 5. 2019. 

3.2. Převzetí zboží musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu. 
Podpisem dodacího listu přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

4. Odpovědnost za vady a záruka  

4.1. Kupující není povinen převzít zboží, pokud dodávka obsahuje vady, a to zejména: 



- zboží neodpovídá specifikaci uvedené v Příloze č. 1  
- zboží je poškozeno, 
- jsou porušeny obaly zboží, 
- počet kusů zboží neodpovídá dodacímu listu, 
- kupní cena zboží neodpovídá kupní ceně zboží uvedené Příloze č. 1 pro jednotlivá místa určení. 

4.2. V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je 
přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad zboží zjištěných 
kupujícím při převzetí zboží. Vadné zboží kupující nepřevezme a částka určená na daňovém 
dokladu / faktuře se sníží o cenu vadného zboží. Prodávající  
má povinnost do 5 dnů dodat zboží bezvadné v množství, jakosti, druhu, provedení  
a obalu nahrazující vadné zboží s novou fakturou.  

4.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců. Záruka  
za jakost počíná běžet od předání bezvadného zboží kupujícímu.  

4.4. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího,  
a to bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na 
reklamované zboží či jeho část.  

4.5. Prodávající je povinen se k písemné reklamaci kupujícího vyjádřit v termínu do 5 dnů ode dne, kdy 
mu byla doručena písemně sdělit, zda reklamaci uznává. V případě oprávněné reklamace je 
prodávající povinen provést výměnu vadného zboží v termínu  
do 10 dnů od převzetí reklamace.  

4.6. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyměněno  
za bezvadné, běží nová záruční lhůta ode dne předání kupujícímu. 

4.7. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 

5. Zveřejňování informací 

Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, včetně příloh a dodatků ke Smlouvě  

na internetových stránkách kupujícího na dobu neurčitou.  

6. Sankční ujednání 

6.1. V případě, že prodávající bude v prodlení s výměnou vadného zboží v termínu stanoveném v čl.4 
bod 4.5. této Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu  
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky  
za každý den prodlení. 

6.2. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží v termínu stanoveném v čl.3 bod 3.1. 
této Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu  
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky  
za každý den prodlení. 

6.3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícímu, je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží  
za každý den prodlení. 

7. Odstoupení od Smlouvy 

7.1. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů jejího podstatného porušení,  
za které se považuje především to, že Prodávající nesplnil termín dodávky. 

 



7.2. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné  
ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to,  
že odstoupení bylo doručeno 5 dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou. 

7.3. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní strany 
nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu  
oběma smluvními stranami. 

8.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících  
z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 

8.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými 
osobami oprávněnými jednat za smluvní strany. 

8.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena (podepsána) na základě 
vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy. 

8.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží prodávající a 1 kupující. 

V Brandýse nad Labem  dne     20. 5. 2019   V Plzni dne 15. 5. 2019 

 

Za kupujícího:                           Za prodávajícího: 

                    
       
      
                  
Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel Mgr. Pavel Skořepa, jednatel 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 Technická specifikace  
  

   

Požadavky na technické parametry produkčního stroje  
Název stroje Konica Minolta AccurioPress C3070 
POPIS Požadovaná hodnota 

parametru hodnota Poznámka 
Technologie tisku Laser/LED Laser   

        

Parametry stroje a vybavení  
Průměrná měsíční zátěž 
minimálně cca 15 000 
tisků 

100 000 str./měsíc 100 000 str./měsíc i více 

Rychlost tisku barevné 
strany formátu A4 

Min. 70 A4/min 71 A4/min  81 čb A4/min 

Rychlost tisku barevné 
strany formátu A3 

Min. 35 A3/min 39 A3/min 40 čb A3/min 

Duplexní tisk na papír s 
gramáží 

80-350 g/m2 52 - 350 g/m2   

Formát papíru ve 
vstupním zásobníku 

330x485 mm  330x487 mm   

Maximální formátu 
duplexního tisku stroje 
jedním průjezdem 

330x750 mm 330x750 mm   

Možnost tisku bannerů 330x1200 mm 330x1200 mm   

Podporované formáty 
papíru 

A5-A3+, SRA3, B5, B4 A5-A3+, SRA3, B5, B4 
min 100 mm x 148 mm, max 
330,2 x 487,7 mm (bannerový 
tisk až 1200 mm) 

Rozlišení  1200 dpi 1200 dpi   

Podporované typy 
tiskových medií 

Nenatíraná, natíraná, strukturovaná 
média Nenatíraná, natíraná, 

strukturovaná média 
  

Barevný skener 
s minimálním rozlišením 

600 dpi 600 dpi   

Formát skenovaných 
medií: 

A5-A3 A5-A3   

Formát skenovaných 
souborů: 

TIFF, JPG, PDF 
TIFF, JPG, PDF, XPS, PDF/A-1a, 

1b 
  

Skenování do e-
mailu/složky: 

e-mail/USB, FTP, SMB e-mil, HDD, USB, FTP, SMB   

Minimální počet 
velkokapacitních 
vakuových zásobníků 
s podtlakovým podáváním 
papíru 

3 3   

Minimální počet dalších 
vstupních zásobníků 

2 2   

Manuální boční podavač 
pro větší formáty 

1 1   



Celkový min. počet 
vstupních zásobníků 

6 6   

Kopírování    ano   

Funkce zoom 
25-400 %, s krokem 0,1 %  25-400 %, s krokem 0,1 %   

Další vybavení stroje  
Jednotka pro automatické 
seřízení duplexního 
soutisku a seřízení 
barevnosti (vestavěný 
spektrofotometr). 

Plně automatizovaný modul pro 
barevnou kalibraci každého archu, 
kontrolu a trvalé udržení 
předozadního soutisku do 0,5 mm, a 
příčné denzity. Možnost tvorby ICC 
profilů. 

ano zajištěno modulem IQ-
501 

Plně automatizovaný modul pro 
barevnou kalibraci každého 
archu, kontrolu a trvalé udržení 
předozadního soutisku do 0,5 
mm, a příčné denzity. Možnost 
tvorby ICC profilů. 

Tiskový řadič (RIP) pro 
automatizaci přípravy a 
zpracování tiskových 
zakázek a zpracování 
tiskových zakázek 

Správa tiskových úloh a předtisková 
příprava v českém jazyce. 

ano zajištěno modulem IC-
605A 

  

SW nástroj pro vyřazování 
a následné 
automatizované 
zpracování tiskových úloh 

ano ano SW PLDA   

SW pro předtiskovou 
přípravu tisku fotografií  

Vyřazení různých rozměrů tištěných 
fotografií na arch. Možnost úpravy 
jednotlivých fotografií před tiskem. 

ano SW PhotoPose   

Rovnání papíru na výstupu 
ano ano  zajišťuje modul RU 518 

připojení k PC síti pomocí 
Ethernet 1GB Base-T 

ano ano    

Možnost dodatečného 
doplnění dokončovacích 
modulů - jakých 

  ano  
např. výroba brožur Square fold, 
děrování, skládání…. 

Provozní náklady na 
barevnou A4 při pokrytí 
do 8% 

Max 0,64 max. 0,64 Kč  

náklad na uzavření servisní a 
materiálové smouvy, tj. včetně 
veškerého spotřebního 
materiálu, náhradních dílů, 
servisu, profylaxe atd. 

Provozní náklady na 
barevnou A4 při pokrytí 
nad 8% 

Max 0,82  max. 0,82 Kč 

náklad na uzavření servisní a 
materiálové smouvy, tj. včetně 
veškerého spotřebního 
materiálu, náhradních dílů, 
servisu, profylaxe atd. 



Ovladače pro Windows 
2012 R2  

Ano- minimálně ano  včetně Mac OS X 10 

Vlastní řídící jednotku 
s licencí Win 10 PRO 

Ano- minimálně ano IC -605A 

rok výroby 2019     

       

SERVISNÍ PODMÍNKY po dobu záruky                                                                                                                                             
(údržba, seřízení, opravy, výměna náhradních dílů, tonery) 

  

Záruční doba  2 roky 2 roky   

Prodávající zajišťuje 
vlastní certifikovaný servis ano ano    

V případě odstávky stroje 
delší než 3 dny, zajistí tisk 
na dobu nezbytně nutnou 
jinde, za cenu provozních 
nákladů 

Barevná A4 max. za 0,82 Kč ano    

Prodávající dodává 
originální náhradní díly ano ano  

  
Servisní interval 8 
pracovních hodin, 
dostupnost servisu Po-Pá 
8,00-16,00 hod. 

ano ano  

  

      

OSTATNÍ PODMÍNKY   
Uvést certifikáty vztahující 
se k instalaci a servisu 
nabízeného stroje. Na 
vyžádání doložit tento 
certifikát 

ano 
ISO 27001, ISO 9001 , SIMITRI 

HD, FOGRA 
  

Zkušenosti s dodávkou a 
se servisem tiskových 
strojů této kategorie za 
poslední 3 roky 

uvést reference min. tří firem ano   

Prohlášení o shodě podle 
zákona č.185/2001 Sb. 

ano ano   

Školení operátora RIPu v 
ceně 

ano ano   

Zaškolení obsluhy stroje ano ano   
Cena je vč. poplatku za 
elektro-odpad, zákon 
č.7/2005 Sb. 

ano ano 
  

Informace, zda je náhradní 
plnění ze zákona 
č.435/2004 Sb. 

ano ano 
  

 


